
●2016年度春　日タイキッズスケジュール
2016.2.6現在

月 曜日 時間

3/25 Friday 14:00 手賀の丘集合 開会式＆オリエンテーション タイ子供：30名程度+指導者2名程度

15:00 夕食準備 カレー作り 白飯、お皿等備品は借用（昨年度参考）

18:00 夕食 野外にてカレー

18:45 食事終了・後片付け 子供メインで実施

20:00 懇親会 食堂にて実施 お菓子、飲み物用意

21:00 入浴

22:00 宿泊・消灯

3/26 Saturday 6:30 起床

7:00 朝の集い

7:20 清掃

7:45 朝食 食堂にて

9:00 自然の家出発 バス手配

9:30 NEC我孫子グランド集合 雨天時は午前中体育館、午後プラネタリウム

10:00 日タイ合同練習 NECグリーンロケッツによるクリニック

12:00 昼食 弁当 弁当用意

13:00 日タイ合同練習 基礎練習メイン 日本人コーチのサポートで実施（チーム毎）

15:00 NEC我孫子グランド出発 自然の家へ

～ 自由時間＆入浴 大人お手伝い数名要（各スクールへ依頼？）

18:00 夕食 食堂にて 白飯、お皿等備品は借用（昨年度参考）

～ チームミーティング 子供メインで（各チームごと）実施

20:00 懇親会 食堂にて実施 お菓子、飲み物用意

～

22:00 宿泊・消灯

3/27 Sunday 6:30 起床

7:00 朝の集い

7:20 清掃

7:45 朝食 食堂にて 雨天時は七宝焼き（予定）

9:00 自然の家出発 バス手配

9:30 NEC我孫子グランド集合 グランド2面にて交流戦実施

9:45 開会式

10:00 交流戦開始 開会式実施

12:30 交流戦終了、弁当 服部先生（？）帯同

13:00 閉会式、感想文記入

13:30 解散

2016年
内容 詳細 備考


	訪日タイJRS

